
Trykknap til XS-fikstur –
sensorstyret vægtryk, rustfri,
vandalsikret
Dobbeltskyl, rustfri, vandalsikret

Produktegenskaber

• Berøringsfrit skyl

• Fremstillet i rustfri metal til offentlige miljøer

• Vælg indstillinger med tilhørende app

Artikel nummer mv.

VVS-nr:
617238720

ART-nr:
GB1921102071

EAN-nummer:
8711778215689

Emballage
L� 250,00 x W� 190,00 x H� 50,00 mm.
Vægt: 2,00 kg

Energimærkning og certificeringer

Montering & Rengøring

Kan erstatte eksisterende Triomont XS-tryk. Monteres i henhold til medfølgende
monteringsvejledning. Skal suppleres med netadapter eller batteripakke.

 Villeroy & Boch Danmark A/S / Hvidsværmervej 165G 2610 Rødovre / www.gustavsberg.dk/ kundeservice@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
8


